
UCHWAŁA XXV/179/2008
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia  10 lipca 2008 roku

w sprawie: likwidacji zakładu budżetowego w celu przekształcenia
                   w jednostkę  budżetową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.), oraz
art. 25 ust. 5, 6, i 7  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249
poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.)

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1
1. Z dniem 31 sierpnia 2008 r. likwiduje się Przedszkole Publiczne w Ogrodzieńcu w jego

dotychczasowej formie organizacyjno-prawnej – zakładu budżetowego
2. Dyrektor sporządzi bilans zamknięcia zakładu budżetowego na dzień 31 sierpnia 2008 r.

oraz przeprowadzi inwentaryzację wszystkich aktywów i pasywów
3. Należności i zobowiązania likwidowanego zakładu budżetowego w celu przekształcenia

w jednostkę budżetową jako inną formę organizacyjno-prawną przyjmuje Zespół Szkolno
– Przedszkolny w Ogrodzieńcu

4. Mienie będące w użytkowaniu Przedszkola przeznacza się na wyposażenie
nowopowstałej organizacyjno-prawnej jednostki budżetowej tj. Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Grzegorz Wałek


